CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
- CNPJ 52.396.363/0001/91 -

DECRETO LEGISLATIVO N°.002/15
DE 05 DE MAIO DE 2.015.

CONCEDE O TITULO DE CIDADÃO ORLANDINO AO
ILUSTRÍSSIMO' SR. "APARECIDO DONISETI SILVA"

A CÂMARA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, ESTADO DE
SÃO PAULO, FAZ PUBLICO QUE APROVA O SEGUINTE,

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 10
_ Fica concedido, nos termos do inciso IH, do artigo 76 da

Lei orgânica do Município de Orlândia, o TITULO DE CIDADÃO ORLANDINO, AO
ILUSTRÍSSIMO SR. "APARECIDO DONISETI SILVA"

Art. 20
- Referido Título será entregue ao outorgado em data a ser

designada oportunamente.

Art. 3° - As despesas decorrentes do presente Decreto
Legislativo, correrão a conta de dotações próprias destinadas ao Legislativo.

Art. 4° - Este Decreto Legislativo, revogadas as disposições em
contrário, entrará em vigor na data de sua publicação. 'I '

Avenida do Café nº 644 - Fone (16) 3826-,1658 - Fone/Fax (16) 3826-1907
C. P. 119 - CEP 14620-000 - ORLÂNDIA - SP - E-mail: cmo@orlatec.com.br